
ARAC
;llcÀ

AV|SO DE LTCTTAçAO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI . AVISO DE

LICITAçÃO - A Secretaria de Educação, torna público que realizará no dia 18 de
julho de 2023, às 09h30min, no site wtlLw,bllçlg. [, o Pregão Eletrônico No

08.006/2023 - SRP, referente a Seleção de melhor proposta visando o registro de

preços para futura e eventual aquisição de gôneros alimentíclos destinados a

alimentação e nutrição dos profissionais da Educação das Unidades Escolares com

tempo integral do Município de Aracati - CE, estando aberto o prazo para

cadastramento das propostas a partir do dia g€l!Z?,8-21-là;-qq-h8-qnin até o dia

18/0712023. às 08h00mio, com abertura das propostas para lances no dia

18/0712023, às 09h30min. o Edital estará disponível nos sites urw-v{.biLa,!-g..,lr..l e

b ttp://m unçip!.os-tce.ce.gov. brlliclta,çpsV, e na sede da PMA no período de 08h00m às

12hOOm, em dlas de expediente normal, a partir da data de pul:licação deste aviso.

Aracati/CE, 04 de julho de 2023 - Nataniele Gondim Rodrigues - Pregoeira Oficial

do Mu de Aracati/CE.

clRcuLAR - DIA 05 lO7 /2023

. DOE

. O POVO

PORTAL ELETRON]CO DO MUNICIPIO DE AMCATI
. QUADRO DE AVISOS DA UNIDADE GESTORA

i,#ffit,t



::iT Ét I
:j::!õ Iü:á eü |

P-rr9Ês I

se:Ê3?"1.i.. sll;
l: r i++3 j
aaí;Êl:
;:;II:!
I ill".i i.iFa!:';r;
r!i:l;i
;;)i::li

:; r: ::i
- . :: 'l'.:;,i.í!1:
::iYEI;
i"eB;:.
.,::ili
r: -: r :L_i9

gii efrÉ*:Í I

tEÊ::r Hi;Y I

t; i-ü9ãis-9 I

iligÉEüi!; I

+Egt;â;:i I

g;li;Éà5e 
I

EíiiiãÉ:li1
:iãi:;Í*;i
llr!:!:r:1i
lÊEú!:iB;::
lÊ!Í i:Éa?:;
lá: ii::: ÉEi

lããiàitiii?

?ÉãÊi!ElB I
'.= c:9 41.::u -ri q I:iPÍsHerr I

t;!ír;l?ã: I
SXoqBS;HilÀl

iit:iiEncii

ãiiÉiíiíiil

tã!iãÉiiÉiãr
1rq:iÍ:-i:t:
lÉÉ5 ia s§iÍv

leciiãiããíã

o as !{úÊ Eâ,1 É I

Êi:íri=É!iã I

;;;;sgfi;;É9 I

Eii::gâã;Éã 
I

Eei:ãÉglÉ:íEl

i:Êiêíaiiigil

l:iii;páÉ:;l:
l:: i;ãfiEE:li;

lÊ;;Êã;aãmi;
lã3iÊãEüH:ãÊá

s,
i

B:

7

§

e

I
I

r!

É!
sC
T3
P.;
:§

SB

eã
lÉ
<ã
§i
.€*

3:

5E

1S -?.

e.s[É

s:§*

irSH

!

9;

5ão

3;;ê-iã

à_ã=g::
ÉFeBeã

:qEPCA

il,: a:t
*êE-rêà
:-óàqs!
;ÉE{gE
ir:Éi*9l:-Ê:Í;l!s É:êo-
lÊE€6sE
leRg!â5

l€: "c§;



r)rÁr{lo oFICI^r, Do ESr'^DO Sr:Rlli 3 | Ar,\O XV N"r25 I FORT^r-07-4, 05 DIl .lULllO DII

íúN,à

-2t:
j

arcÃ

-o\

à,
oo/

"illllll,,l1?,1,1;tili.;ll'iJTl,:illY;#.i:'frll;ik,llll],'Lll;l3là;"t",i,i:.'lliJl':.1:;'i,tii:'|'l;'i'JilTà'i;,t,!i.itiifir,Ul§

2{)2J. I.lüsóbio Lopes Xirncncs - SrcÍttrírio de 
^(lmirislÍrlçÍo 

ê Plânejâmcnto,

l,l(luclçlio,

l,rcsidcn(r do Iostilulo {lo NIcio 
^ 

rbicntc do MuniciPio dc I(âpipocâ.

tist)\Do l)o cllÂRÁ pR[FEl'I t]RA ]t[JNICIIàL DIi I't plpocÀ - Âvlso I)Ii nultrlcÁ(]Ão l)[ INTDRPoSIÇÀO DI'] Rlic(lRSo

. fi,. ji s^,;;\i;r.;i ii, iNrii(róa Át.; ' t(\,, ,.,r....* llÀBll It\ÇÀ,, ll'l\-\l: \(;(,1(\r lN lll(1" 's l(LCr R:r',rrirc.l. l'llol'osl \

,t ,. .,,.,-..,r.,,'. ,r ,".'\\\IDLV\\CON(l:t.Osl\G[Nll.\l(lA-[tl:(\Ull^CO\sllll ÇOt 5 I l\ I l':lrcoRl()l( \( OljS I r t) \ ' ''r Íi

F.eçJ ci tt,t".l,,Ihoac202J,às09h CâriÍé-CI,0.ldeJulho(Ic2023.ÀrróbjodcAzcvcdol'crcirâ-Prcsid0ntedâCI'1..

lts t:\Do Do ct,t,\trÁ - pRIr,Dt rtiRÀ i\ruNICrp r, Dri llL]ssÂs,,wlso DE LI(tlrÂÇÀo- PIIDGÀo rLIl'rRÔNICo Nô 001.04.07.2023-

( nrlos Cotrç:rh es llczerr.r - I'rtgoeir:r Olici{l

I,ts t,\t)O tx) CI/\ttÁ - pRIiIrEIl Uta^ Dli v,ilrZD,\ ÀLIICR[ - AVISO I)tr ,It]LG^l\II:{'t O t)Il RLCLIIISOS- I^Sll Il.\l]ll,ll \(';\(,

Lsl.\t)o Do cL^tt,( - I,RIit,LH Uu,\ DE vÁttzti/\ ,\t,[(;Rti - Âvtso l)li Pttossllcul]1l,lN'l'o " TorIÀDÀ l)n PIrL(los N'2022-07- 19.1. 
^

\lirl7ct i\tcgrc/Cti,0,1de Juliro dr 2023. Eicl1on ClcDrcntino de Souza - l\'csidcnte dn Corl)isstro I'errrânenic dt Licitxçtr0.

tN St't'tut O DE DhS UNVOLVIMIjNTO DO TR^BALIlO IDT -llRR^l A - l'ublicado no DOI séÍie 3 Ano XV N" 120 dc 2Í]/06/2023 pág. I20 ONIIE
irl'r.i; liii,r;rir óÉ con riú;ió N;orÀoz: - coN'rRAr^D^: r.ocusc^R LocAÇôES DD vrictlLos Í-1DA.cNIrl n" 13 5e8 2s3/11001-50.

l-lilÀ-sll [Xl Ri\11) DI- CONTI{^l o N' 0lr/2023 CPL-lDl'

,Á ; UÚi,r,]r! it 
"rgaU 

n, e r,L Sc,tc d,r t.NlA r,, t!.ruJ,, Jc rslr ils l2h, cnr dias dc cxpedienle roflral, a frú,Í dr data dc



cERflDÃO DE PUBLTCAçÃO

Certifico para os devidos fins, que foi publicado no quadro de avisos e publicações

desta Prefertura o Aviso de Licitação referente ao Pregão Eletrônico no 08.006/2023- SRP, cujo

objeto é a Seleção de melhor proposta visando o registro de preços para futura e eventual
aquisição de gêneros alimentícios destinados a alimentação e nutrição dos profissionais da

Educação das Unidades Escolares com tempo integral do Município de Aracati - CE.

Aracati/CÉ, 05 de julho de 2023.

,.dm*rq,ú* *a,&sb"
Pr\g/oeira do Mu'nicípio do Aracati

I) RI]FEITURA DO

Av. Dragãc do Már, 23ú, Centro, Ar'àrêti-CÊ - &râsil t:Ep: 6280G.00ü

{+55 ss} 342r-ro5ú I (55 8É} 342r-19451 1v.r',rq,âr'ãcãti.ce.gov.hr


